
      

 

     

Uchwała Nr 25/IV/2006 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia 22 grudnia 2006 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2006 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ tekst jednolity; Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm./, art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm./  

 
Rada Miejska w Lubaczowie 

postanawia, co następuje; 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie Miasta Lubaczowa, które nie wygasają w 2006 roku 
i ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków w podziale do działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Załącznik  Nr 1  



         do uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie  
         Nr 25/IV/06 z dnia 22.12.2006 r. 

 
 
 
 
 

 Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2006 roku. 
 
 

Lp.  Nazwa zadania Kwota w zł. Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1.  Remont dróg i chodników  
na drogach powiatowych 

144 630 31.12.2007 r. 

2. Inwestycje dróg gminnych 58 184  31.12.2007 r. 
3.  Remont i modernizacja budynku Miejskiego 

Domu Kultury w Lubaczowie 
25 000 31.12.2007 r. 

 Ogółem wydatki niewygasające 227 814 X 
 

 
 
 
 
 
 
 
U z a s a d n i e n i e: 
 
 

1. Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących      144 630 zł. 
 

W związku z opóźnieniem w realizacji zadań w ciągu dróg powiatowych wynikających z zawartej umowy i 
porozumieniem z Powiatem Lubaczowskim konieczne jest ustalenie planu wydatków niewygasających na 
tych zadaniach. 
   

2. Przebudowa dróg Witwickiego, Misztala      58 184 zł. 
 

W związku z opóźnieniem w realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg Witwickiego, 
Misztala” konieczne jest ustalenie planu wydatków niewygasających. 
 

3. Remont i modernizacja Miejskiego Domu Kultury        25 000 zł. 
 

W związku z opóźnieniem w realizacji zadania pn. „Remont i modernizacja Miejskiego Domu Kultury w 
Lubaczowie” konieczne jest ustalenie planu wydatków niewygasających.  
 
 
 
 
 
 
 
 
        Załącznik Nr 2  



        do uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 
        Nr 25/IV/06 z dnia 22.12.2006 r. 

 
 
 
 
 

 PLAN  FINANSOWY 
wydatków, które nie wygasają w 2006 roku 

wg działów i rozdziałów 
 
 

Dział  Rozdział Nazwa zadania Kwota w zł. 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 202 814 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 144 630 
 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: wydatki majątkowe 
58 184 
58 184 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000 
  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym: wydatki majątkowe 
25 000 
25 000 

X X Wydatki ogółem 227 814 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Lp. 
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.
	Ostateczny termin dokonania wydatku
	Dział 
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

